paulina.stefanowicz@mim.ai

IV. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA
1. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zapisami umowy nr
InnovativeSMEs/2/96/HeartMonitoringAI/2022 “Beneficjent, o których mowa w ust. 2 pkt 2,
udzielając zamówienia o wartości wyższej niż lub równej 130 000 zł (słownie: sto trzydzieści
tysięcy złotych) netto, tj. bez podatku od towarów i usług VAT, zobowiązany jest do
zamieszczenia zapytania ofertowego na swojej stronie internetowej oraz do wysłania zapytania
ofertowego do co najmniej trzech potencjalnych wykonawców.”

V. KOD CPV:
72316000-3 Usługi analizy danych